исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: герб]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	27 мая 2019 года
	                                        Дело № 275/19-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе                                судьи Шевченко А. А., рассматривая в отрытом судебном заседании исковое заявление государственного учреждения «Республиканский центр матери и ребенка» (г. Тирасполь,                            ул. 1 Мая, д. 58) к обществу с ограниченной ответственностью «ВСЕстрой» (г. Дубоссары, ул. Дзержинского, д. 104) о взыскании долга, при участии представителя:
- истца – Кривицкой-Шолпан О. В. (доверенность № 01-15/427 от 19 апреля 2019 года),
- при отсутствии представителя ответчика, извещенного надлежащим образом (почтовое уведомление № 1/40 от 7 мая 2019 года), разъяснив права и обязанности, предусмотренные статьей 25 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики (далее – АПК ПМР),
У С Т А Н О В И Л:
          поданное государственным учреждением «Республиканский центр матери и ребенка» заявление о взыскании долга определением от 7 мая 2019 года принято к производству, рассмотрение дела назначено на 27 мая 2019 года.
В ходе судебного заседания представитель истца ходатайствовал об отложении дела для предоставления дополнительных документов в обоснование правовой позиции по делу.
Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:
1.Удовлетворить ходатайство представителя государственного учреждения «Республиканский центр матери и ребенка» об отложении рассмотрения  дела.
2. Отложить рассмотрение дела № 275/19-09 на 4 июня 2019 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: Приднестровская Молдавская Республика,  г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.304.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                 Шевченко А. А.
1

image1.jpeg